انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

ضمیمه انترناسیونال شماره ۹۰۷
سه شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۹ - ۱۶ فوریه ۲۰۲۱

متد ما در برخورد به جنبش سرنگونی و جنبشهای اعتراضی

حمید تقوایی

مربوط به کمونیسم سیاسی، و کمونیسم خواهان تصرف قدرت. از این نقطه نظر بحث از متدلوژی فراتر میروند و به بینش و رویکرد حزب نسبت به کل عمل انقلابی و پراتیک کمونیستی مربوط میشود.